年　　月　　日
旅館業営業承継承認申請書
（法人の合併・分割）

北九州市長　様

申請者　事務所所在地

法人名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者の氏名

（代表者の氏名を自署する場合は、押印を省略可）
旅館業法第３条の３第１項の規定により承継の承認を受けたいので、次により申請します。

記

１　営業施設の名称

２　営業施設の所在地

３　合併又は分割の予定年月日　　　　　年　　月　　日

４　合併で消滅する法人又は分割前の法人の名称、事務所所在地及び代表者氏名
事務所所在地

名　　　　称　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

５　合併後の法人又は分割により旅館業を承継する法人の名称、事務所所在地及び代表者氏名

事務所所在地

名　　　　称　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
	収入年月日

	申請手数料

　　　　　　　　　　　　　　円

	領収番号
	分任出納員

６　合併後の法人又は分割により旅館業を承継する法人及びそれらの役員について、旅館業法第３条第２項第３号、第４号、第７号又は第８号に該当することの有無及び該当するときは、その内容

（添付書類）

①　営業施設を中心とする半径200メートル以内の見取図

②　合併又は分割により旅館業を承継する法人の定款又は寄付
　行為の写し
③　役員名簿（役員の氏名（ふりがな）、生年月日、性別及び住
所が明記されたもの。）

④　その他承継の確認に必要な書類（登記事項証明書の写し等）
（第５号様式）